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Biljettrusning till ”THE BUDDY HOLLY MUSICAL” nu släpps 
ytterligare extraföreställningar i flertalet orter!  
 
Biljettrusning till vårens arenaturné med ”The Buddy Holly Musical” med Brolle i 
huvudrollen, stor efterfrågan på biljetter runt om i landet gör att man nu släpper upp 
ytterligare extraföreställningar och extra platser till flertalet orter. Över 150.000 biljetter är 
redan sålda och musikalen spelas just nu för fulla hus på Göta Lejon i Stockholm fram till den 
30 december och fortsätter till våren 2010 på turné. Den 5 februari är det turnépremiär i 
Karlskrona, Telenor Arena. Brolle beger sig då tillsammans med 14 man starka bandet ut på 
en landsomfattande turné. Totalt besöker man 14 orter från Luleå i norr till Malmö i söder 
(Se hela turnéplanen nedan). 
 
- Det känns fantastiskt kul att få ta den här succéen ut i landet och inte bara spela för 
Stockholmarna. Det blir härligt att få komma ut till de stora arenorna runtom i landet för 
att bjuda alla på skön Rock´n`Roll, säger producenten Mats Jacobsson 
 
Turneplan: The Buddy Holly Musical våren 2010  
5/2 Karlskrona, Telenor Arena (Extra platser släppta, fåtal kvar)  
6/2 Malmö, Malmö Arena (Extra platser släppta) 
7/2 Halmstad, Halmstad Arena (Fåtal biljetter) 
12/2 Göteborg, Scandinavium 
13/2 Göteborg, Scandinavium  
18/2 Skellefteå, Kraft Arena (Extrainsatt föreställning) 
19/2 Skellefteå, Kraft Arena (Fåtal biljetter) 
20/2 Luleå, Coop Arena (Extrainsatt föreställning) 
21/2 Luleå, Coop Arena  (Slutsåld) 
26/2 Gävle, Läkerol Arena 
27/2 Karlstad, Löfbergs Lila Arena (Extrainsatt föreställning) 
27/2 Karlstad, Löfbergs Lila Arena (Fåtal biljetter) 
28/2 Leksand, Ejendals Arena 
5/3 Umeå, SkyCom Arena (Fåtal biljetter) 
6/3 Örnsköldsvik, Swedbank Arena (Extra platser släppta) 
7/3 Sundsvall/Timrå, Eon Arena (Extra platser släppta) 
12/3 Linköping, Cloetta Center 
13/3 Jönköping, Kinnarps Arena  
 
 (med reservation för eventuella ändringar) 

 
Buddy Holly var under tre år USA´s främsta skivartist och var en av dem som introducerade Rock ´n 
Roll till världen. Med flera listettor och låtar som “Peggy Sue”, “That’ll Be The Day”, “Oh Boy”, 
“Not Fade Away”, “Everyday”, “Rave On”, “Maybe Baby”, “Raining In My Heart”, med 
Ritchie Valens’ “La Bamba”, och the Big Bopper’s “Chantilly Lace” satte han outplånliga spår i 
musikhistorien. 
 
Musikalen ”The Buddy Holly Musical”  berättar historien om Buddy Holly´s tre år korta karriär i 
rampljuset. Han slog igenom som 19-åring och hann påverka populärmusiken för alltid innan han 
tragiskt omkom i en flygolycka 3 februari 1959. 
 
Med skådespelare och ett 14-mannaband på scenen berättar Brolle med hjälp av Buddy Holly´s musik 
historien om hans liv och spelar hans låtar. Musikalen har setts av över 20 miljoner besökare i hyllade 
uppsättningar världen över.  
 
www.buddythemusical.se  
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